SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, Processo SEI nº 0011553-
22.2025.6.18.8000, publicado no DOU Nº 191, de 07/10/2025, Seção 3, p.209-210, onde se
lê: valor total da despesa R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), leia-se: valor total da
despesa R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA (ACT) Nº 9/2025 - UASG 070008

Nº Processo: 03244/2024.
Não se Aplica Nº 3244/2024. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO
NORTE.
Contratado:

[...]

Eletrônico nº 90.014/2025, Processo Administrativo Eletrônico nº 0001238-
80.2025.6.27.8000. Adjudicada: 1) SM & P CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA (CNPJ nº
35.779.324/0001-54), vencedora do item 1, pelo percentual de desconto de 29,8%,
totalizando o valor total de R$ 237.532,98 (duzentos e trinta e sete mil, quinhentos e trinta
e dois reais e noventa e oito centavos).

Palmas-TO, 7 de outubro de 2025.
MARCIO DIAS SANTIAGO

Secretário de Administração e Orçamento
Substituto

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS
EXTRATO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA E ANUÊNCIA